(YO

COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod Fisc. € P.lva 00516820241

Atto di liquidazione tecnica
DET numero 238972023
{rif. internc 534866 del 11/12/2023)

Relativo a: Fattura nr. 1000000873 del 30/11/2023 AGSM AIM SMART SOLUTIONS CIG Z0A3CDSCFC DOMENICA
ECOLOGICA 15/10/2023

Ii. RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO [S012]

VISTI
CONSIDERATO

VISTA

Fornitore

Cod F:scaie - POIVA

Dccumento

: Forma pagamento

DIGT

T

LLIORIGINAL

Impegno

Capitolo
., {Pano finanziario
& {Contropartita

(i {mporto hquadato
y Protoccilo

VERIFICATA

| VERIFICATI

ACCERTATA

Centro di costo
19999 o

gli impegni di spess scttoindicati;

che tali adempimenti sonc destinati alie finalita di cuf alfoggetto ed @ stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotte indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 199,99:

AGSM AIM SMART SOLUTIONS SRL
04147220232 94147220?32 .
1000000873 del 3071172023 i
Scad.: 077012024 %j
1T43P0503411750000000148000 -

Tipo pag.; SEPA CREDIT TRANMSFER [13]

Bollo: Esente bollo - Assogoettato IVA [2]
1899/2023 ORGANIZZAZIONE DOMENICA DI FORMAZIONE ECOLOGICA BEL 1_>
OTTOBRE 2023

Determine. 2389/23 del 13/10/23 R -
09081.03.1102991 - competenza 2023 CIG Z0A3CDSCFC

'_ U.1.03. 02 11.99% Altre prestazsom pmfessmﬂalf 53 specrahshche_ n.a.c.

_2 1. 2 01 09 999 Aitre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO

Prot. n. 206757 del 11/ 52/2023

a sequito del riscantro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza al requisiti quatitativi e
quantitativi convenuti, Fosservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarith contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

{'art, 184 D. Lgs n. 267/2000;
it regolamento di contabilita;

gl adempimenti e le maodalita di cui afl'art. 3 della L.13.8.2010, n, 135, in merito all'obbligo di
tracciabitita dei flussi finanziari;
fa regolaritd contributiva framite I'acquisizione del DURC

DISPONE

1. laliquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;

Nr. e data‘ documento - Fornitore/Nominativo

Totale fi.nﬂpo'lto.lordcf” Ri’tenute Metto liquid. .

o | o documento . (A) i (B)  (G)=(ANE)
iOOOOQOS?S del 30/11/2023 - AGSM AIM SMART SOLUTIONS S.R.L. 159,99 195 995 35 06 - 183,93
199, 99 3606 - 163 93
2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, fa situazicne delle somme impegnate con |! prowed:mento risuita
la sequente:
Impegno di spesa o Importa " Liquidazioni Liquidazieni Rimanenza
" impegnato  ©  disposte con disposte :
¢ precedents atti compreso il
 presente atto
e A : B S.C o .BeACC
1899/2023 - ORGANIZZAZIONE DOMENICA DI 8.238,88 7.216,50 ?.416,49; 814 3‘3

| FORMAZIONE ECOLOGICA DEL 15 OTTOBRE 2023 " &

Mandato n.

VICENZA, § 11/12/2023

Atta df liquidaziona n, 534966 ' Pagina 1 di2




Fattura Ele

Mittente: AGSM AIM SMART SOLUTIONS
Partita IVA: IT04147220232

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede: Contra' Pedemuro San Biagio,72 - 36100 - Vicenza
(VI} IT

Iscrizione nel registro delle imprese
Provincia Ufficio Registro Imprese: VI
Numero di iscrizione: 399550

Capitale sociale: 3000000.00

Pitl soci

Stato di liquidazione: nen in liguidazione

ronica - Versione FPALZ

Trasmissione nr. AG00138524 verso PA
Da: IT11325150156 a: 009757

Formato: FPAL2

Telefono: 0257503366

E-mail: assistenza@dociove.it

Cessionaric/committenta: COMUNE DI VICENZA
Identificativo fiscale ai finl IVA: IT0O0516890241
~ Sede: CORSO PALLADIO 98 - 36100 - VICENZA {VI) IT

{

Fattura nr. 1000000873 del 30/11/2023

Importo totale documento: 198,98 (EUR)

Causale: Scissione pagamenti

S,

Importo da pagare entro il 30/12/2023: 163,93 (EUR)

Rsassunt@ deﬁag i fattura

: .\falare unitariaf
ol EORY

DOMENICA
ECOLOGICA
15/10/2023
Inversione uscita
1 Park Verdi - Vicenza
in oecasione defla
Comenica Ecolegica
del 15/10/2023
DETERMINA 2389
del 13/10/2023

VAL /1172023

36/11/2023 163,930000 163,93 22,00%

B e

: Det.nr 2383

1137102023

Z0AICHECFC }

Daﬁ:i dn ﬂepa a@ g:,rer aiaquaia EW\ & natyra
_ AL T Chr {EURY

" Trnpon fiporta (EORY. 1

- Imposm (EUR). | Esgibita )

22 UG% 0,00

163,93 36,0645

e magEment

Pagamento
Pagamento completo

Bnbol o IBAN

" Modalih | Importo (EUR) |1
Banifico 143 G3130/11/2023

R
30 30/12/2023

!T43P050341 1750000000 148000

pdf

Ai!egato fattura 10000@0873

PDF

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2023 (versione 1.3.0}
Software registrato presso il Pubblico Registre Speciale per 1 Programmi per Elgboratore presso BIAE




